
平成２７年２月吉日 

京都産業大学 体育会スキー部 

ＯＢ・ＯＧ 各位 

                          京都産業大学 体育会スキー部 

                          ＯＢ・ＯＧ会会長 岩佐 嘉昭 

 

スキー部ＯＢ・ＯＧ会上信越支部総会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 寒冷の候、ＯＢ・ＯＧのみなさまにおかれましては、まますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。平素はＯＢ・ＯＧ会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 上信越地区ＯＢ・ＯＧ会支部第二回総会を開催いたしますので、ご出席賜りますようお願いい

たします。 

 今年も、支部にてのＯＢ・ＯＧ会を開催いたします。昨年に続き第二回目となりますが、 

平成２７年は本学も開学５０周年を迎え、又ＯＢ・ＯＧ会創設４０周年記念総会の年でもありま

す。この記念の年に、我がスキー部ＯＢ・ＯＧ会会員が結束し、更なる飛躍を目指す為にも、各

支部での普及活動が重要な課題となっております。ＯＢ・ＯＧの卒業生も既に４５０名を超えて

います。選手は今シーズン、男子２部総合優勝１部復帰、女子は１部残留を目標に戦っています。

上信越地区のＯＢ・ＯＧ諸氏の社会的な活躍とご支援が、現在に繋がっていると認識いたしてお

ります。今後もさらにスキー部が成長・発展する上にも、各ＯＢ・ＯＧのさらなる協力が必要と

なっています。４０周年の記念式典の開催や、今後のスキー部の運営などの事も含め、忌憚の無

い意見をお聞きしたいと思います。シーズン中のお忙しい時期と思いますが、各ＯＢ・ＯＧの参

加をお持ちしています。 

 なお、出欠につきましては、準備の都合上２月末日までに、返事を頂きますようお願いいた

します。 

 万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 

謹白 

記 

日 時  平成２７年３月９日（月） 

          総会 及び 懇親会 １８：００～２１：００（受付：１７:００開始） 

     場 所  野沢温泉  桐屋旅館 

           〒389-2502 長野県下高井郡野沢温泉村大字豊郷 8714-2 

           ＴＥＬ ０２６９-８５-２０２０ 

           HP ｱﾄﾞﾚｽ（http://kiriya.jp/） 

     会 費  ３，０００円 

  出席予定 スキー部部長、監督、コーチ、学連役員、ＯＢ会長 他    以上                    


